
ZARZĄDZENIE Nr 1264/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.  1526 z 2023 r. 

poz.572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. 

poz. 412, 497, 658), uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.185, 547),

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

2. Zmian w wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikiem. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 1264/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 0,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

- - - - - - - - -

001575-
001

Wyposażenie 11 placów 
zabaw przy przedszkolach 
i szkołach podstawowych 
w nowe urządzenia 
sprzyjające integracji (w 
tym w specjalnych 
ośrodkach szkolno-
wychowawczych)

446,00 446,00 - - - - - - -

majątkowe 446,00 446,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

446,00 446,00 - - - - - - -

001575-
002

Wyposażenie boisk 
i kortów w sprzęt sportowy 
wspierający zabawę 
i integrację ze 
społecznością lokalną

-446,00 -446,00 - - - - - - -

majątkowe -446,00 -446,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-446,00 -446,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 - - - - - - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - - - - - - - - -


